
 1

PŘÍLOHA K ÚČETNÍ ZÁVĚRCE 2011 

( v úplném rozsahu ) 
 

OBECNÉ ÚDAJE 
Rozvahový den:     31.12.2011 
Okamžik ÚZ:         30.03.2012 
 
1) Popis účetní jednotky 
 
Obchodní jméno:  OREDO s.r.o. 
Sídlo:    Nerudova 104, 500 02 Hradec Králové 
Právní forma:             společnost s ručením omezeným 
Datum vzniku:  28. 01. 2003 
Předmět činnosti: výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 

živnostenského zákona 
                                                (organizátor regionální vlakové a autobusové dopravy) 
Statutární orgán:   
Jednatel:                                  Ing. Vladimír Záleský 
                                                 Čestice 123, PSČ: 51741  
Jednatel:                                  Ing. Emil Efler 
                                                Na Okrouhlíku 1027, PSČ 530 03 Pardubice 
 
Dozorčí rada:    
Předseda:                                 Josef Ješina 
     Wolkerova 1195, PSČ 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
Místopředseda:                       Ing. Dalibor Zelený 
                                                Na Milíři 405, Parník PSČ 56002 Česká Třebová   
Člen:                                       Vlastimil Dlab 

 Horní Nová Ves 253, PSČ 50781   
Člen:                                       Luboč Hubsch 
    SNP 1353, PSČ 51601 Rychnov nad Kněžnou 
Člen                                        Ing. Josef Jílek 
                                               Svitavská 1440/32, PSČ 57101, Česká Třebová 
Člen                                        Ing. Miloš Huryta MBA     
                                               Sv. Čecha 1687, PSČ 565 01 Choceň 
 
Základní kapitál společnosti: 400. 000,- Kč – splaceno 100 % 
 
Osoby, které se podílejí 20 a více procenty na základním kapitálu účetní jednotky: 
 

OBCHODNÍ JMÉNO OSOBY 
 
PODÍL NA ZÁKLADNÍM KAPITÁLU 

ÚČETNÍ JEDNOTKY V % 
 

 2010 2011 
Královéhradecký kraj 100 50 
Pardubický kraj 0 50 
 
 
 
 



 2

Změny provedené v uplynulém období v obchodním rejstříku 
 

 V lednu 2011 byly z předmětu podnikání společnosti vymazány: reklamní činnost a 
marketing, údržba motorových vozidel, činnost podnikatelských, finančních, organizačních 
a ekonomických poradců, vydavatelské a nakladatelské činnosti, pronájem a půjčování věcí 
movitých a zprostředkování služeb. Zapsán byl předmět podnikání výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona. 
V září 2011 ukončili členství v dozorčí radě její členové p. Jan Regner a Bc. Karel Klíma. 
Vlastimil Dlab  ukončil výkon funkce místopředsedy DR a stal se jejím členem a novým 
místopředsedou se stal ing. Dalibor Zelený. Novými členy dozorčí rady se stali Ing. Josef 
Jílek a Ing. Miloš Huryta MBA. 
V lednu 2011 vstoupil do společnosti nový společník Pardubický kraj a došlo k navýšení 
základního kapitálu společnosti na 400.000 Kč.     

 
 
Popis organizační struktury a její zásadní změny během uplynulého účetního období: 
 
Společnost je organizačně rozdělena do dvou  provozních středisek: 
Středisko Hradec Králové, Nerudova 104, 50002 Hradec Králové 
Středisko Pardubice, náměstí Republiky 12, 53002 Pardubice 
 
Společnost je řízena dvěma jednateli.  
 
2) Název a sídlo obchodní společnosti či družstva, v nichž má účetní jednotka větší než      

20%ní podíl na základním kapitálu 
 
Účetní jednotka nemá podíl v žádné obchodní společnosti. 
 
3) Počet zaměstnanců a výše osobních nákladů  
 
UKAZATEL 2010   2011 
Průměrný počet zaměstnanců 14 16 
- z toho řídící 1 2 
Osobní náklady celkem v tis. Kč 6.399 9.278 
Z toho zákonné pojištění 1.518 2.212 
            ostatní sociální náklady 115 303 
             odměny statutárních orgánů 110 86 

 
 

4) Výše půjček,úvěrů, poskytnutých záruk a podobných plnění, jak v peněžní, tak v 
naturální formě  ( poskytnuté účetní jednotkou ) v tis. Kč 

 
Poskytnuto komu: 2010 2011 
Společníci 0 0 
Jednatelé 0 0 
Členové dozorčích orgánů 0 0 
Řídící pracovníci 0 0 
Celkem 0 0 

 



 3

 
Druhové členění 2010 2011 
Půjčky 0 0 
Úvěry 0 0 
Úroky 0 0 
Podíly na zisku 0 0 
Celkem 0 0 

 
 
 

INFORMACE O POUŽITÝCH ÚČETNÍCH METODÁCH, OBECNÝCH ÚČETNÍCH 
ZÁSADÁCH A ZPŮSOBECH OCEŇOVÁNÍ 

 
 
1) Účetnictví účetní jednotky 
 
Okamžik ke kterému se účetní závěrka sestavuje je 31.12.2011 
 
Okamžik sestavení účetní závěrky je 30.03.2012 
 
Účetní jednotka OREDO s.r.o. účtuje v souladu se zněním § 9 zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví v účetní soustavě podvojného účetnictví o stavu a pohybu majetku a závazků, o 
rozdílu majetku a závazků, o nákladech a výnosech a o výsledku hospodaření ("předmět 
účetnictví"). 
 
Účetní jednotka se řídí účtovou osnovou a postupy účtování pro podnikatele (č.j. V/20 
100/1992 ve znění pozdějších změn a doplňků). 
 
Účetní jednotka účtuje o skutečnostech, které jsou předmětem účetnictví do období, s nímž 
věcně a časově souvisí. Účetním obdobím je kalendářní rok. 
 
Účetní jednotka dodržuje při vedení účetnictví účtovou osnovu a postupy účtování, 
uspořádání položek účetní závěrky a obsahové vymezení těchto položek, které stanovuje 
Ministerstvo financí a vyhlašuje je ve Sbírce zákonů. 
 
Účetnictví je vedeno za účetní jednotku jako celek a je  vedeno v peněžních jednotkách české 
měny. 
 
Účetní jednotka dokládá skutečnosti, které jsou předmětem účetnictví, účetními doklady. 
Účetní jednotka vede své účetnictví úplně, průkazným způsobem a správně tak, aby věrně 
zobrazovalo předmět účetnictví. 
 
Při oceňování majetku  a závazků a při účtování o výsledku hospodaření bere účetní jednotka 
za základ: 
− veškeré náklady a výnosy, které se vztahují k účetnímu období bez ohledu na datum jejich 

placení, 
− rizika, ztráty a znehodnocení, které se týkají majetku a závazků a jsou účetní jednotce 

známy ke dni sestavení účetní závěrky. 
 
 



 4

 ( 2.1 ) Způsob ocenění 
 
a)   Zásoby 
 
Ve společnosti prakticky zásoby nevznikají. Jedinou položkou zásob jsou brožury jízdních 
řádů, prodávané distributorům. Jsou  oceněny pořizovacími cenami. 
 
b)   Dlouhodobý nehmotný  a hmotný investiční majetek  
 
− nakoupený hmotný a nehmotný investiční majetek oceňuje účetní jednotka pořizovací 

cenou sníženou o poskytnuté dotace. 
− nehmotný a hmotný investiční majetek nabytý darováním účetní jednotka neeviduje 
− nehmotný a hmotný investiční majetek nově zjištěný a v účetnictví dosud nezachycený 

(př. inventarizační přebytek), který se oceňuje reprodukční pořizovací cenou, účetní 
jednotka v roce 2011 neeviduje 

− hmotný investiční majetek bezúplatně nabytý na základě smlouvy o koupi najaté věci 
(finanční leasing), oceňovaný reprodukční pořizovací cenou, účetní jednotka v roce 2011 
neeviduje 

− vklad dlouhodobého majetku nebyl v roce 2011 realizován 
 
c)  Cenné papíry a majetkové účasti, které se oceňují, včetně emisního ažia, cenou pořízení  
       
Účetní jednotka nevlastní žádné cenné papíry ani majetkové účasti. 
 
( 2.2 ) Způsob stanovení reprodukční pořizovací ceny 
 
Reprodukční pořizovací cena odpovídá kvalifikovanému ocenění příslušného majetku v 
daném čase. Ocenění reprodukční pořizovací cenou nebylo v účetním roce 2011 použito. 
 
( 2.3 ) Druhy vedlejších pořizovacích nákladů 
 
Do pořizovací ceny zásob se ve společnosti nezahrnují žádné vedlejší náklady. 
 
( 2.4 ) Podstatné změny způsobu ocenění, postupů odpisování a postupů účtování proti 
 předcházejícímu účetnímu období (viz § 8 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví) 
 
V účetním období 2011 nedošlo k žádným podstatným změnám ve způsobu ocenění, 
postupech odpisování a účtování proti předcházejícímu účetnímu období. 
 
( 2.5 )  Způsob stanovení opravných položek k majetku 
 
Opravné položky vytvářené na vrub nákladů: 
 

Název majetku Účetní hodnota Výše opravné položky 
( tis. Kč ) 2010 2011 2010 2011 

Zásoby 0 0 0 0 
Dlouhodobý  majetek v PC 0 0 0 0 
Krátkodobé pohledávky 0 0 0 0 
Krátkodobý finanční majetek 0 0 0 0 
Celkem 0 0 0 0 



 5

 
( 2.6 ) Způsob stanovení odpisových plánů pro dlouhodobý majetek a použité odpisové 

metody při stanovení účetních odpisů 
 
Odpisový plán pro dlouhodobý majetek je sestaven za účetní jednotku jako celek podle 
jednotlivých předmětů, splňujících kritéria pro zařazení do dlouhodobého majetku. V účetním 
odpisovém plánu jsou odpisy stanoveny zrychleným způsobem vycházejícím z odpisových 
sazeb, daných zákonem č. 586/1993 Sb., o daních z příjmů ve znění platných předpisů. 
 
( 2.7 ) Způsob uplatněný při přepočtu údajů v cizích měnách na českou měnu 
 
Společnost nemá účetní případy v cizích měnách. 
 

 
DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE K ROZVAZE A VÝKAZU ZISKŮ A ZTRÁT 

 
( 1 ) Významné položky pro hodnocení finanční, majetkové a důchodové pozice 

podniku a pro analýzu výkazů a tyto informace nevyplývají přímo ani nepřímo z 
rozvahy a výkazu zisků a ztrát 

 
Účetní jednotka realizuje v roce 2011 projekt Modernizace odbavovacího systému 
integrované dopravy Královéhradeckého a Pardubického kraje. Tento projekt je financován 
formou dotací jak z EU, tak i z prostředků Královéhradeckého kraje. V rámci tohoto projektu 
došlo i k nákupu hmotného a nehmotného majetku v hodnotě více než 13 milionů Kč. Protože 
proti tomuto nákupu majetku byly proúčtovány investiční dotace ve výši 100%, není tento 
majetek zachycen v rozvaze. Jedná se o nákup software a hardware odbavovacích systémů a 
vybavení dispečinku. 
 
( 2 ) Významné události, ke kterým došlo mezi datem účetní závěrky a datem, ke 

kterému jsou rozvaha a výkaz zisků a ztrát schváleny k předání mimo účetní 
jednotku 

 
K žádným takovým událostem nedošlo. 
 
 
( 3 ) Další významné informace 
 
( 3.1 ) Dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek kromě pohledávek 
 
a)   Samostatné movité věci a soubory movitých věcí (účet 022) v tis. Kč 
 

Skupina majetku Pořizovací cena k 31.12. Zůstatková cena k 31.12 
 2010 2011 2010 2011 

Přístroje a zvláštní technika 437 437 99 24 
Dopravní prostředky 345 345 166 83 
Inventář 0 0 0 0 

 
 
 
 



 6

b)   Dlouhodobý hmotný majetek pořizovaný formou finančního pronájmu 
 
Finanční leasingy 

 2010 2011 
Součet splátek nájemného za celou dobu pronájmu 0 0 
Skutečně uhrazené splátky nájemného ke dni účetní závěrky 0 0 
Rozpis částky budoucích plateb z titulu finančního pronájmu 0 0 
- splatné do jednoho roku 0 0 
- splatné nad jeden rok  0 0 

 
 
c)   Přehled o nejdůležitějších titulech pro přírůstky a úbytky dlouhodobého majetku  
 
 
I. Nákupy v roce 2011      (TCZK) 

 Majetek Pořizovací cena 
 Stavby  0 
 Přístroje a zvl. technická zařízení  0 
 Pracovní stroje  0 
 Dopravní prostředky  0 
 Inventář 0 
 Náběh nedokončených hmotných investic (042) 414 
 Celkem pořízení 414 
 
II.Prodeje a vyřazení v roce 2011                (TCZK) 

 Majetek 10. Pořizovací 
cena 

11. Zůstatková 
cena 

12. Prodejní 
cena 

13. Přístroje a zvl. technická zařízení 0 0 0 
14. Pracovní stroje 0 0 0 
15. Dopravní prostředky  0 0 0 
16. Drobný majetek do 40.000 Kč 0 0 0 
17. Celkem dlouhodobý majetek 0 0 0 

 
d) Přehled o majetku, jehož tržní ocenění je výrazně vyšší než jeho ocenění v účetnictví 
 
- účetní jednotka v roce 2011 realizovala první a druhou etapu projektu modernizace 
odbavovacího systému integrované dopravy. V rámci tohoto projektu byl pořízen hmotný a 
nehmotný majetek v celkové výši 13.306 tis. Kč. Veškeré tyto investice byly kryty dotacemi a 
nejsou tedy uvedeny v rozvaze společnosti ale pouze evidovány v podrozvahové evidenci. 
 
e)   Počet a nominální hodnota investičních majetkových cenných papírů a majetkových účastí 
v  tuzemsku a v zahraničí 
 
Společnost nemá majetkové podíly ani účasti. 
 
 
 
 
 
 



 7

( 3.2 )  Pohledávky 
 
a)   Souhrnná výše brutto pohledávek po lhůtě splatnosti v tis. Kč (31*) 
 
Pohledávky po splatnosti 2011 
- celkem 15 
- z toho do 30 dní po splatnosti 2 
- z toho 90 dní po splatnosti  
- z toho do 180 dní po splatnosti  
- z toho do 360 dní po splatnosti  
- z toho nad 360 dní po splatnosti 13 
 
b) Pohledávky kryté podle zástavního práva nebo zajištěné jinou formou  
− účetní jednotka neeviduje takto zajištěné pohledávky 
 
c) Pohledávky k podnikům ve skupině  
- účetní jednotka nemá pohledávky k podnikům ve skupině. 
 
d)  Pohledávky daňové 
- Na účtu 343 eviduje účetní jednotka pohledávku z titulu DPH. Z tohoto zůstatku tvoří 2.589 
tis Kč pohledávka vyplývající z odpočtu DPH z přijatelných výdajů projektu modernizace. 
Tento odpočet byl uplatněn v daňovém přiznání za 3 čtvrtletí roku 2011 a byl ze strany 
finančního úřadu zpochybněn s tím, že odpočet bude uznán až po konečné realizaci a doložení 
všech konečných dokladů, týkajících se projektu. 
 
e)  Dohadné účty aktivní 
- Na dohadném účtu aktivním je evidována částka 596 tis. Kč. Tento zůstatek vyplývá 
z vícenákladů vzniklých v roce 2010 při realizaci činností pro Pardubický kraj. Tato částka 
nebyla v průběhu roku 2011 vyúčtována a je neustále předmětem jednání.  
 
( 3.3 ) Vlastní kapitál 
 
A)   Popis změn vlastního kapitálu 
 
− v účetním období 2011 došlo k navýšení zapisovaného základního kapitálu na 400.000 Kč 

vstupem nového společníka - Pardubického kraje.  
− nedošlo k žádným převodům mezi fondy 
− v roce 2011 byl  proúčtován zisk roku 2010 viz. bod B) 
 
 
B)   Rozdělení zisku, popř. způsob úhrady ztráty předcházejícího účetního období 
 
Hospodářský výsledek roku 2010 ztráta ve výši 286 tis. Kč byla uhrazena z nerozděleného 
zisku minulých let.  
 
 
C)   Základní kapitál 
− základní kapitál účetní jednotky ve výši 400.000 Kč je plně zapsán v obchodním rejstříku 

Královéhradecký kraj   200 000,- (100% splaceno) 
Pardubický kraj                                200 000,- (100% splaceno) 



 8

 
 

( 3.4 )   Závazky  
 
a) Souhrnná výše závazků z obchodního styku celkem  
 
Závazky  2010 2011 
Celkem 639 281 
     ve splatnosti 229 243 
     po splatnosti 410 38 
 
Souhrnná výše závazků po lhůtě splatnosti v tis. Kč 
 
Závazky z obchodního styku po 
splatnosti 

2011 

- celkem 38 
- z toho 30 dní po splatnosti 38 
- z toho 90 dní po splatnosti 0 
- z toho do 180 dní po splatnosti 0 
- z toho do 360 dní po splatnosti 0 
 
b)   Závazky kryté podle zástavního práva 
-účetní jednotka nevykazuje žádné takové závazky 
 
c)   Závazky nevyúčtované v účetnictví a neuvedené rozvaze 
-účetní jednotka vykazuje všechny závazky v rozvaze. 
 
d)    Daňové závazky a závazky k orgánům sociálního a zdravotního pojištění po lhůtě 
- účetní jednotka nemá žádné uvedené závazky po lhůtě splatnosti. 

  
e)     Závazky k podnikům ve skupině 
účetní jednotka eviduje na účtu 347 zůstatek ve výši 2.589 tis. Kč. Tento zůstatek tvoří vratná 
poskytnutá dotace na DPH od Královéhradeckého kraje týkající se realizovaného projektu 
modernizace. Termín vrácení této dotace je 14 dnů po obdržení vratky DPH ze strany 
finančního úřadu. Předmětná DPH byla nárokována v přiznání k DPH za 3. kvartál roku 2011. 
Tato vratka však byla ze strany finančního úřadu zpochybněna s tím, že odpočet bude 
uplatněn po doložení dalších podkladů a konečného realizace projektu. 
  

     
( 3.5 ) Jednotlivé zákonné a ostatní (účetní) rezervy v tis. Kč 
 
 K 1.1. Tvorba Čerpání K 31.12. 
Zákonné rezervy 2010 0 0 0 0 
Zákonné rezervy 2011 0 0 0 0 
Ostatní rezervy 2010 0 0 0 0 
Ostatní rezervy 2011 0 0 0 0 
 
 
 
 



 9

( 3.6 ) Hlavní položky výnosů společnosti v tis. Kč 
 

Druh činnosti  2010 2011 
Výnosy z prodeje jízdních řádů     490       22 
Běžné provozní dotace    5.500 10.386 
Fakturace služeb   2.846   1.089 
Neinvestiční dotace projektu        0 728 
 
 
( 3.7 ) Celkové výdaje vynaložené za účetní období na výzkum a vývoj 
 
• účetní jednotka se  tyto náklady nesleduje 
 
( 3.8 ) Přijaté dotace 
  
- provozní dotace od Královéhradeckého kraje                                    6.186 tis. Kč 
- provozní dotace od Pardubického kraje                                              4.200 tis. Kč 
- dotace RRSV projekt modernizace  (1+2 etapa)                              12.981 tis. Kč 
- dotace KHK kofinancování projektu (1+2 etapa)                               1.053 tis. Kč 
- na předfinancování projektu byly poskytnuty Královéhradeckým krajem vratné dotace,  
vrácené po obdržení finančních zdrojů od RRSV v prosinci roku 2011. 
 
 
 
V Hradci Králové  dne 30.03.2012 
 
 

  Ing. Vladimír Záleský 
      
                                                            Jednatel 



 ROZVAHA 

v plném rozsahu 
ke dni 

 
 

I3 

 

Název a sídlo ú8etní jednotky 

 

Ozna8ení AKTIVA 3íslo 
Aádku 

BCžné ú8etní období Minulé ú8. období

a b c 
Brutto 

1 
Korekce 

2 
Netto 

3 
Netto 

4 

 AKTIVA CELKEM                                  (A. + B. + C. + D.I.) 001     

A. Pohledávky za upsaný základní kapitál 002     

B. Dlouhodobý majetek                              (B.I. + B.II. + B.III.) 003     

B.  I. Dlouhodobý nehmotný majetek    ( sou8et B.I. 1. až B.I.8.) 004     

B.  I. 1. ZAizovací výdaje 005     

2. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 006     

3. Software 007     

4. Ocenitelná práva 008     

5. Goodwill 009     

6. Jiný dlouhodobý nehmotný majetek 010     

7. Nedokon8ený dlouhodobý nehmotný majetek 011     

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 012     

B. II. Dlouhodobý hmotný majetek        (sou8et B.II.1. až B.II.9.) 013     

B. II. 1. Pozemky 014     

2. Stavby 015     

3. Samostatné movité vCci a soubory movitých vCcí 016     

4. PCstitelské celky trvalých porostb 017     

5. DospClá zvíAata a jejich skupiny 018     

6. Jiný dlouhodobý hmotný majetek 019     

7. Nedokon8ený dlouhodobý hmotný majetek 020     

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 021     

9. Ocecovací rozdíl k nabytému majetku 022     

B.III. Dlouhodobý finan8ní majetek     (sou8et B.III.1. až B.III.7.) 023     

B.III.1. Podíly v ovládaných a Aízených osobách 024     

2. Podíly v ú8etních jednotkách pod podstatným vlivem 025     

3. Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 026     

4. Pbj8ky a úvCry - ovládající a Aídící osoba, 
podstatný vliv 027 

    

5. Jiný dlouhodobý finan8ní majetek 028     

6. PoAizovaný dlouhodobý finan8ní majetek 029     

7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finan8ní majetek 030     

31.12.2011

(v celych tisících Kc)´ ˇ
OREDO s.r.o.

Nerudova  104
Hradec Kralove´ ´

50002

2 5 9 8 1 8 5 4

5 923

0

1 418

222

0

0

222

0

0

0

0

0

1 196

0

0

782

0

0

0

414

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-897

0

-897

-222

0

0

-222

0

0

0

0

0

-675

0

0

-675

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5 026

0

521

0

0

0

0

0

0

0

0

0

521

0

0

107

0

0

0

414

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2 466

0

291

26

0

0

26

0

0

0

0

0

265

0

0

265

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Vytvoreno v programu FORM studio - www.formstudio.czˇ



Ozna8ení AKTIVA 3íslo 
Aádku

BCžné ú8etní období Minulé ú8. období

a b c Brutto 
1 

Korekce 
2 

Netto 
3 

Netto 
4 

C. ObCžná aktiva                          (C.I. + C.II. + C.III. + C.IV.) 031     

C. I. Zásoby                                         (sou8et C. I.1. až C.I.6.) 032     

C. I. 1. Materiál 033     

2. Nedokon8ená výroba a polotovary 034     

3. Výrobky 035     

4. Mladá a ostatní zvíAata a jejich skupiny 036     

5. Zboží 037     

6. Poskytnuté zálohy na zásoby 038     

C. II. Dlouhodobé pohledávky             (sou8et C.II. 1. až C.II.8.) 039     

C. II. 1. Pohledávky z obchodních vztahb 040     

2. Pohledávky - ovládající a Aídící osoba 041     

3. Pohledávky - podstatný vliv 042     

4. 
Pohledávky za spole8níky, 8leny družstva a ú8astníky 
sdružení 043     

5. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 044     

6. Dohadné ú8ty aktivní 045     

7. Jiné pohledávky 046     

8. Odložená dacová pohledávka 047     

C.III. Krátkodobé pohledávky             (sou8et C.III.1. až C.III.9.) 048     

C.III. 1. Pohledávky z obchodních vztahb 049     

2. Pohledávky - ovládající a Aídící osoba 050     

3. Pohledávky - podstatný vliv 051     

4. 
Pohledávky za spole8níky, 8leny družstva a ú8astníky 
sdružení 052     

5. Sociální zabezpe8ení a zdravotní pojištCní 053     

6. Stát - dacové pohledávky 054     

7. Krátkodobé poskytnuté zálohy 055     

8. Dohadné ú8ty aktivní 056     

9. Jiné pohledávky 057     

C.IV. Krátkodobý finan8ní majetek     (sou8et C.IV.1 až C.IV.4) 058     

C.IV.1. Peníze 059     

2. Ú8ty v bankách 060     

3. Krátkodobé cenné papíry a podíly 061     

4. PoAizovaný krátkodobý finan8ní majetek 062     

D. I. 3asové rozlišení                                         (D.I.1. + D.I.3.) 063     

D. I. 1. Náklady pAíštích období 064     

2. Komplexní náklady pAíštích období 065     

3. PAíjmy pAíštích období 066     

25981854IC:ˇ

4 502

57

0

0

0

0

57

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3 231

15

0

0

0

0

2 580

7

596

33

1 214

47

1 167

0

0

3

0

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4 502

57

0

0

0

0

57

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3 231

15

0

0

0

0

2 580

7

596

33

1 214

47

1 167

0

0

3

0

3

0

2 165

99

0

0

0

0

99

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1 139

389

0

0

0

0

102

17

596

35

927

20

907

0

0

10

10

0

0

Vytvoreno v programu FORM studio - www.formstudio.czˇ



Ozna8ení 

a 

PASIVA 

b 

3íslo 
Aádku 

 
c 

Stav v bCžném ú8et. období 

5 

Stav v minulém ú8et. období 

6 
 PASIVA CELKEM                                                           (A. + B. + C.I.) 067   

A. Vlastní kapitál                               (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV. + A. V.) 068   

A.   I. Základní kapitál                                              (A.I.1. +A.I.2. +A.I.3.) 069   

A.   I.1. Základní kapitál 070   

2. Vlastní akcie a vlastní obchodní podíly (-) 071   

3. ZmCny základního kapitálu 072   

A. II. Kapitálové fondy                                          (sou8et A. I I.1 až A. I I.5) 073   

A. II.1. Emisní ážio 074   

2. Ostatní kapitálové fondy 075   

3. Ocecovací rozdíly z pAecenCní majetku a závazkb 076   

4. Ocecovací rozdíly z pAecenCní pAi pAemCnách 077   

5. Rozdíly z pAemCn spole8nosti 078   

A. III. Rezervní fond, nedClitelný fond a ostatní fondy ze zisku 
                                                                               (A.III.1. + A.III.2.)

079   

A. III.1. Zákonný rezervní fond / NedClitelný fond 080   

2. Statutární a ostatní fondy 081   

A. IV. Výsledek hospodaAení minulých let                       (A.IV.1. + A.IV.2.) 082   

A. IV. 1. NerozdClený zisk minulých let 083   

2. Neuhrazená ztráta minulých let 084   

A. V. Výsledek hospodaAení bCžného ú8etního období /+ -/ 085   

B. Cizí zdroje                                                (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.) 086   

B. I. Rezervy                                                       (sou8et B.I.1. až B.I.4.) 087   

B. I. 1. Rezervy podle zvláštních právních pAedpisb 088   

2. Rezerva na dbchody a podobné závazky 089   

3. Rezerva na dac z pAíjmb 090   

4. Ostatní rezervy 091   

B. II. Dlouhodobé závazky                                (sou8et B.II. 1. až B.II.10.) 092   

B. II. 1. Závazky z obchodních vztahb 093   

2. Závazky - ovládající a Aídící osoba 094   

3. Závazky - podstatný vliv 095   

4. Závazky ke spole8níkbm, 8lenbm družstva a k ú8astníkbm sdružení 096   

5. Dlouhodobé pAijaté zálohy 097   

6. Vydané dluhopisy 098   

7. Dlouhodobé smCnky k úhradC 099   

8. Dohadné ú8ty pasivní 100   

9. Jiné závazky 101   

10. Odložený dacový závazek 102   

25981854IC:ˇ

5 026

1 284

400

400

0

0

0

0

0

0

0

0

20

20

0

1 083

1 083

0

-219

3 742

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2 466

1 303

200

200

0

0

0

0

0

0

0

0

20

20

0

1 369

1 369

0

-286

1 163

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Vytvoreno v programu FORM studio - www.formstudio.czˇ



Ozna8ení 

a 

PASIVA 

b 

3íslo 
Aádku 

 
c 

Stav v bCžném ú8et. období 

5 

Stav v minulém ú8et. období 

6 

B. III. Krátkodobé závazky                                (sou8et B.III.1. až B.III.11.) 103   

B. III. 1. Závazky z obchodních vztahb 104   

2. Závazky - ovládající a Aídící osoba 105   

3. Závazky - podstatný vliv 106   

4. Závazky ke spole8níkbm, 8lenbm družstva a k ú8astníkbm sdružení 107   

5. Závazky k zamCstnancbm 108   

6. Závazky ze sociálního zabezpe8ení a zdravotního pojištCní 109   

7. Stát - dacové závazky a dotace 110   

8. Krátkodobé pAijaté zálohy 111   

9. Vydané dluhopisy 112   

10. Dohadné ú8ty pasivní 113   

11. Jiné závazky 114 
  

B.IV. Bankovní úvCry a výpomoci                     (sou8et B.IV.1. až B.IV.3.) 115   

B.IV. 1. Bankovní úvCry dlouhodobé 116   

2. Krátkodobé bankovní úvCry 117   

3. Krátkodobé finan8ní výpomoci 118   

C.   I. 3asové rozlišení                                                          (C.I.1 + C.I.2.) 119   

C.   I. 1. Výdaje pAíštích období 120   

2. Výnosy pAíštích období 121   

 

 

Sestaveno dne:  

Právní forma ú8etní jednotky: 

PAedmCt podnikání ú8etní jednotky: 

Podpisový záznam:  

25981854IC:ˇ

3 742

281

2 589

0

0

483

262

87

0

0

40

0

0

0

0

0

0

0

0

1 163

639

0

0

0

302

174

48

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

30.3.2012

S.r.o

Organizace osobní dopravy

Vytvoreno v programu FORM studio - www.formstudio.czˇ



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY, druhové len ní

v plném rozsahu 

ke dni 

Název a sídlo ú etní jednotky

I

Ozna ení TEXT
íslo 

ádku
Skute nost v ú etním období

a b c
b žném 

1
minulém 

2

I. Tržby za prodej zboží 01

A. Náklady vynaložené na prodané zboží 02

+ Obchodní marže                                                                                (I. - A.) 03

II. Výkony                                                                                   (II.1. až II.3.) 04

II.1. Tržby za prodej vlastních výrobk  a služeb 05

2. Zm na stavu zásob vlastní innosti 06

3. Aktivace 07

B. Výkonová spot eba                                                                 (B.1. + B.2.) 08

B.     1. Spot eba materiálu a energie 09

2. Služby 10

+ P idaná hodnota                                                                   (I. - A. + II. -B.) 11

C. Osobní náklady                                                           (sou et C.1. až C.4.) 12

C.     1. Mzdové náklady 13

2. Odm ny len m orgánu spole nosti a družstva 14

3. Náklady na sociální zabezpe ení a zdravotní pojišt ní 15

4. Sociální náklady 16

D. Dan  a poplatky 17

E. Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 18

III. Tržby z prodeje dlouhodobého majetku a materiál                 (III.1. + III.2.) 19

III.1. Tržby z prodeje dlouhodobého majetku 20

2. Tržby z prodeje materiálu 21

F. Z statková cena prodaného dlouhodob. majetku a materiálu  (F.1. + F.2.) 22

F.     1. Z statková cena prodaného dlouhodobého majetku 23

2. Prodaný materiál 24

G.
Zm na stavu rezerv a opravných položek v provozní 

oblasti a komplexních náklad  p íštích období
25

IV. Ostatní provozní výnosy 26

H. Ostatní provozní náklady 27

V. P evod provozních výnos 28

I. P evod provozních náklad 29

* Provozní výsledek hospoda ení                  (zohledn ní položek (+). až V.) 30

31.12.2011

(v celych tisících Kc)´ ˇ

OREDO s.r.o.

Nerudova  104
Hradec Kralove´ ´

500022 5 9 8 1 8 5 4

21

12

9

1 089

1 089

0

0

2 820

1 021

1 799

-1 722

9 278

6 677

86

2 212

303

6

185

0

0

0

0

0

0

0

11 115

92

0

0

-168

490

411

79

2 846

2 846

0

0

1 812

345

1 467

1 113

6 399

4 656

110

1 518

115

5

301

0

0

0

0

0

0

0

5 500

185

0

0

-277

Vytvoreno v programu FORM studio - www.formstudio.czˇ



Skute nost v ú etním období
Ozna ení

a

TEXT 

b

íslo 
ádku

c
b žném 

1
minulém 

2

VI. Tržby z prodeje cenných papír  a podíl 31

J. Prodané cenné papíry a podíly 32

VII. Výnosy z dlouhodobého finan ního majetku         (sou et VII.1. až VII.3.) 33

VII.1.
Výnosy z podíl  v ovládaných a ízených osobách a v ú etních 
jednotkách pod podstatným vlivem

34

           2. Výnosy z ostatních dlouhodobých cenných papír  a podíl 35

           3. Výnosy z ostatního dlouhodobého finan ního majetku 36

VIII. Výnosy z krátkodobého finan ního majetku 37

K. Náklady z finan ního majetku 38

IX. Výnosy z p ecen ní cenných papír  a derivát 39

L. Náklady z p ecen ní cenných papír  a derivát 40

M. Zm na stavu rezerv a opravných položek ve finan ní oblasti 41

X. Výnosové úroky 42

N. Nákladové úroky 43

XI. Ostatní finan ní výnosy 44

O. Ostatní finan ní náklady 45

XII. P evod finan ních výnos 46

P. P evod finan ních náklad 47

* Finan ní výsledek hospoda ení                  (zohledn ní položek VI. až P.) 48

Q. Da  z p íjm  za b žnou innost                                           (Q.1. + Q.2.) 49

Q.         1. - splatná 50

           2. - odložená 51

**
Výsledek hospoda ení za b žnou innost
(provozní výsledek hospoda ení + finan ní výsledek hospoda ení - Q.)

52

XIII. Mimo ádné výnosy 53

R. Mimo ádné náklady 54

S. Da  z p íjm  z mimo ádné innosti                                         (S.1 + S.2) 55

S.         1. - splatná 56

           2. - odložená 57

* Mimo ádný výsledek hospoda ení                                       (XIII. - R. - S.) 58

T. P evod podílu na výsledku hospoda ení spole ník m (+/-) 59

*** Výsledek hospoda ení za ú etní období (+/-) 
(výsledek hospoda ení za b žnou innost + mimo ádný výsledek hospoda ení - T)

60

**** Výsledek hospoda ení p ed zdan ním
(provozní výsledek hospoda ení + finan ní výsledek hospoda ení + mimo ádné výnosy - R.)

61

Sestaveno dne: 

Právní forma ú etní jednotky: 

P edm t podnikání ú etní jednotky: 

Podpisový záznam:  

25981854IC:ˇ

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

51

0

0

-51

0

0

0

-219

0

0

0

0

0

0

0

-219

-219

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

31

40

0

0

-9

0

0

0

-286

0

0

0

0

0

0

0

-286

-286

30.3.2012

s.r.o.

Organizace osobní prepravyˇ

Vytvoreno v programu FORM studio - www.formstudio.czˇ


	Příloha 2011
	Rozvaha 2011
	Vykaz zisku a ztraty 2011

